AGUA
Penafiel (355 ml) $70
Casa del Agua Gasificada (600 ml) $120
Casa del Agua Armonizada (600 ml) $120
Casa del Agua Gasificada (355 ml) $85
Casa del Agua Armonizada (355 ml) $85
Perrier (330 ml) $90
San Pellegrino (250 ml) $80
San Pellegrino (750 ml) $120
Topo chico (355 ml) $70
Acqua panna (250 ml) $70
Acqua panna (750 ml) $120
Garci Crespo (275 ml) $80
Garci Crespo (650 ml) $115

REFRESCO Y ENERGETIZANTE

Coca Cola 355ml

Coca Cola Light 355ml
Coca Cola Sin Azucar 355ml
Sprite 355ml

Sprite Zero 355ml
Sidral 355ml

Sidral Light 355ml
Ginger Ale 355ml
Fresca 355ml
Naranjada Natural
Limonada Natural

$70
$70
$70
$70
$70
$70
$70
$70
$70
$75
$75

CASA O

CERVEZA
Bohemia Cristal (355 ml) $85
Bohemia Clara (355 ml) $85
Bohemia Obscura (355 ml) $85
Bohemia Weizen (355 ml) $85
Indio (355 ml) $85
Tecate Light (355 ml) $85
XX Lager (355 ml) $85
XX Ambar (355 ml) $85
Heineken 0.0 (355 ml) $85
Heineken (355 ml) $95

CERVEZA ARTESANAL

Colimita (355 ml)
Charro (355 ml)
Allende Golden Al

$140
$140
e $130

f casao.mMx

El consumo de proteinas crudas o semi crudas es bajo responsabilidad del comensal

Todos nuestros precios incluyen 16% de IVA. Peso antes de coccidn.



CASA O

COCTELERIA CLASICA

Old Fashioned $250
Negroni $260
Mint Julep $250
Hanky Panky $265
Cosmopolitan $260
Aperol Spritz $250
Bull $205
Tom Collins $205
Daiquiry $205
Carajillo $210
Mojito $205
Martini Expresso $260
Martini Manzana $245
Martini Pepino $245
Martini Lychee $240
Chandon Garden Spritz $280

El consumo de proteinas crudas o semi crudas es bajo responsabilidad del comensal

f CASAO.MX Todos nuestros precios incluyen 16% de IVA. Peso antes de coccién.



CASA O

TEQUILA (60ML)

1800 afejo $275

1800 blanco $220

1800 cristalino $250

1800 reposado $235

Maestro tequilero Anejo $320

Maestro tequilero blanco $235

Maestro Dobel $305 MEZCAL (60ML)
Maestro tequilero reposado $255

Tradicional plata $205

Tradicional reposado $205

Tradicional cristalino $215

Centenario plata $205 400 Conejos Espadin $195
Centenario reposado $180 400 Conejos Reposado $210
Centenario afiejo $255 400 Conejos Tobala $245
Reserva de la familia anejo $680 400 comemos Cuishe $240
Reserva de la familia reposado $385 Creyente Cuishe $295
Reserva de la familia platino $355 Creyente Tobala $315
Aguila blanco $230 Creyente Espadin $235
Aguila reposado $260 Creyente Cristalino $250
Casa dragones joven $1,340 Alipus San Juan $250
Casa dragones Blanco $535 Alipus San Andres $250
Don Julio Blanco $235 Amores blanco $235
Don Julio Reposado $245 Amores Reposado $235
Herradura blanco $205 Amores cupreata $210
Herradura afejo $290 Bruxo 3 $275
Herradura ultra $205 Bruxo 2 $255
Loco SUper Premium $680 Bruxo 1 $235
Patrén Silver $205 Marca Negra Espadin $305
Patréon reposado $220 Marca negra tobala $585
7 leguas blanco $190 Montelobos Espadin $255
Volcan Cristalino $550 Montelobos Tobala $295
Volcan Blanco $395 Contraluz $295
Espolén $120 Unién Joven $210
Espolén Cristalino $235 Unidén viejo $250

Ojo de Tigre $210

El consumo de proteinas crudas o semi crudas es bajo responsabilidad del comensal

f CASAO.MX Todos nuestros precios incluyen 16% de IVA. Peso antes de coccidn.



RON (60ML)

Matusalem Gran Reserva 15
Matusalem Gran Reserva 23
Matusalem Clasico
Matusalem Platino

Bacardi 10 afos

Bacardi Blanco

Capitan Morgan

Santa Teresa

Flor de cana 12 afios

Flor de cafia 4 afos
Havana 3 Afos

Havana 7 Afios

Zacapa Centenario 23
Zacapa Ambar 12

Zacapa XO

$235
$420
$195
$195
$310
$165
$185
$340
$265
$165
$165
$235
$370
$285
$750

VODKA (60ML)

Absolut Azul
Belvedere

Grey Goose

Ketel One
Stolichnaya
Smirnoff

Smirnoff Tamarindo

$155
$335
$265
$165
$155
$175
$185

CASA O

GINEBRA (60ML)
Beefeater 24 $285
Beefeater $220
Bulldog $245
Bombay Saphire $225
Hendrick’s $320
Tanqueray London $225
Tanqueray Ten $330
Boodles $210
Boodles Mulberry $235
Monkey 47 $650
Martin Millers $275

COGNAC (60ML)

Martell VSOP $315
Henessy VSOP $495
Henessy XO $1,380

f casao.mMx

El consumo de proteinas crudas o semi crudas es bajo responsabilidad del comensal

Todos nuestros precios incluyen 16% de IVA. Peso antes de coccidn.



CASA O

WHISKY (60ML)

OPORTO (60ML)

Buchanan’s 12 $305

Buchanan’s 18 $575

Bushm!lls 10 $265 Ferreira Tawny $225
Bushmills 16 $790 .

Bushmills Black Bush $245 Fonseca Bin $170
Bulleit Bourbon $225

Chivas 12 $275

Chivas 18 $605

J&B $160

Jack Daniel’s $180

Jameson $205 BRANDY (60ML)
Johnnie Walker Etiqueta Azul $1,395

Johnnie Walker Etiqueta Negra $280

Johnnie Walker Etiqueta Roja $175

Old Parr $195

The Balvenie 12 $535 Cardenal Mendoza $440
The Balvenie 14 $605 Torres 10 $155

El consumo de proteinas crudas o semi crudas es bajo responsabilidad del comensal

f CASAO.MX Todos nuestros precios incluyen 16% de IVA. Peso antes de coccidn.



CASA O

LICORES (60ML)

Licor 43

Licor 43 Orochata
Amaretto Disaronno
Ancho Reyes

Anis Cadenas

Anis Chinchdén Dulce
Anis Chinchdén Seco
Aperol

Bailey’s

Cassis Sisca De Dijon
Charteusse Amarillo
Charteusse Verde
Dubonnet

Fernet Branca
Frangelico

Grand Marnier Rojo
Kahlua

Huana

Pacharan Bassarana
Sambuca Nero
Sambuca Vaccari
St. Germain

Strega

Lillet

$195
$165
$170
$130
$130
$120
$120
$170
$160
$170
$360
$380
$140
$190
$160
$230
$135
$135
$120
$135
$135
$240
$255
$160
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El consumo de proteinas crudas o semi crudas es bajo responsabilidad del comensal

Todos nuestros precios incluyen 16% de IVA. Peso antes de coccion.



